

Fra: Post Alver byggesak <byggesak@alver.kommune.no>
Sendt: onsdag 19. april 2023 07:40
Til: Hans Jakob Valle
Emne: SV: Bygg godkjenning
Vedlegg: Vedtak rammeløyve og igangsettingsløyve 2003.pdf

Til Hans Jakob Valle

Vi har undersøkt godkjente søknadar på eigedom gbnr 70/27 og gbnr 70/10

Vi har sjekket i historisk arkiv. Vi finner at det er gitt rammeløyve og IG for delar av rammen i 2003, sjå vedlegg. Det ser ikkje ut som om at det er gjeve IG for heile tiltaket.

Løyva har berre gyldighet i 3 år frå vedtaksdato og det ser ikkje ut som om at det vart søkt om løyve til igangsetting av heile tiltaket.

Vi kan ikkje finne søknad om mellombelsbruksløyve/ferdigattest for tiltaka omsøkt i 2003.

Vi gjere for ordens skuld merksam på at denne henvendelsen er svart ut med den informasjonen kommunen haddde tilgjengeleg på svar tidspunktet. Det er i svaret ikkje tatt stilling til sjølve tiltaket, men gjort ei generell veiledning som ikkje er bindande for vidare sakshandsaming. Ynskjer du meir konkret informasjon og vurdering av dykkar tiltak, kan dykk bestille førehandskonferanse her:

<https://www.alver.kommune.no/innhald/plan-bygg-og-eiendom/skal-du-byggje-endre-eller-rive/forehandskonferanse/>

Om du ynskjer at nokon skal sjekke kvaliteten på søknaden eller hjelpe til å ferdigstille søknaden, må du kontakte fagfolk. Viss du synast heile søknadsprosessen er vanskeleg vil vi anbefale deg å kontakte eit ansvarleg føretak (byggmeister / arkitekt) som kan hjelpe deg med dette. Det vil spare deg for mykje tid og eventuelle problem i søknadsprosessen.

Vi gjer merksam på at ved mangelfulle søknader vil det oppstå ekstra kostnader og lengre sakshandsamingstid. Vi anbefaler at det blir gjort ein grundig jobb med søknaden før den blir sendt inn, slik at sjølve handsamingsprosessen går raskare.

Vi anbefalar at dykk også nyttar <https://dibk.no/bygge-eller-endre/>.

Vennleg helsing

Eilin H. Molvik | Rådgjevar byggesak

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Hans Jakob Valle <feste2012@icloud.com>

Sendt: onsdag 12. april 2023 10:29

Til: Post Alver byggesak <byggesak@alver.kommune.no>

Emne: Bygg godkjenning

Hei vi ønsker å få et bevis på at bygningene våre er godkjent for vi trenger det i forbindelse med søknad om serveringsløyve for gatekjøkken vårt. Vi holder til på Feste i Alver kommune. Og butikken heter Feste Nærkjøp AS og eg har drevet den siden 1986 og i 2003 bygde vi på en ny del og i den har vi et gatekjøkken . Det er dette vi trenger serveringsløyve på. Så vi håper dere kan hjelpe oss med det. Gårds nr.70 og bruk nr.27-27-10. Eg heiter Hans Jakob Valle og sønnen vår heiter Andreas Valle. Vårt organisasjons nr er 937740441 . Er det noe mer dere trenger å vite er det bare å ta kontakt på tlf.97526384 . Beste helsing Hans Jakob Valle Sendt fra min iPhone